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REP.-MØDET I KBU

På repræsentantskabsmødet i marts blev
der talt en del om dommervagterne, og
specielt om hvor svært nogle klubber
har ved at la disse vagter besat på
tilfredsstillende vis, og det vil for
klubbernes vedkommende betyde, uden
at medlemmerne bliver gale på bestyrel-
sen, og uden at bestyrelsesmedlemmerne
er nødt til at tage alle vagterne selv ..

Før repræsentantskabsmødet havde
CKC gjort FU opmærksom på lige
netop dette problem, men desværre for
CKC og sikkert mange andre, blev
denne prolemstilling ikke debatteret
særlig meget, og FU-svarene gik mest
på at så måtte klubbernes bestyrelser se
at la "overtalt" nogle flere af
medlemmerne til at deltage i dommer-
kurserne.

CKC skrev allerede i november til FU,
at man stillede forslag om et frivilligt
dommerkorps, der mod betaling fra
klubberne, kunne varetage turne-
ringsdommervagterne.
Der var endog sendt kopi til kredsen ,
men på repræsentantskabsmødet hørte
vi intet om dette.

Hvorfor ikke?

Vi kan spørge FU, hvorfor CKCs forslag
ikke blev taget frem.
Vi kan spørge kredsen, hvorfor man
ikke fulgte op, på CKCs ønske om
hjælp.
Vi kan spørge CKC hvorfor CKCs
repræsentanter på repræsentantskabs-
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mødet ikke afkrævede FU en bedre
behandling af spørgsmålet.

Alligevel står problemet tilbage,
hvordan hjælper vi de klubber med
dommerproblemer?

Hverken CKC -eller andre i samme
situation- kan bruge det sædvanlige svar
med, at så må de tvinge medlemmerne
til at tage en dommeruddannelse og
efterfølgende, nogle af vagterne.

Hvorfor tager man ikke fat på nye
tiltag?
Er det fuldstændig umuligt at danne et
dommerkorps?
Har man undersøgt hvor mange frivillge
dommere det er muligt at skaffe?
Har man tal på hvor mange dommere
der skal bruges i hver week-end?

Kan vi ikke hjælpe CKC på andre
måder, så kan vi i hvert fald hjælpe
CKC med at la startet en debat om
problemet.

Til sidst vil jeg fortælle om "dengang
jeg var dommer"! Det var i fodbold, i de
lavere rækker, mest ungdom og
sekunda -rækkerne.

Det var dengang rigtig dårligt betalt,
men alligevel kunne både jeg, og flere af
mine kollegaer fra den gang, finde på at
sige ja tak, til 2 kampe lordag og 2
kampe søndag.
Nogle gjorde det af interesse for
fodbold, eller domrnergerningen, og
andre gjorde af interesse for lidt ekstra
lommepenge. Red.



Dtlftsitrns ..
rApporten

1. DIVISION - HERRER:

Sidste omgang af grundspillet gav ingen
ændringer i fordelingen af slutspils-
pladserne.
Det er stadig Trekanten med Rossini i
hælene. når det drejer sig om
forerpositionen i divisionen. Tredie-
pladsen kan der blive lidt spænding om.

Til nedrykningsspillet har Sundby
tilkæmpet sig en 110t udgangsposition,
Sisu skulle kæmpe om 6-7pladsen. og
Stjernen 67 var afsat til sidstepladsen.

Så tog man fat på slutspillet. Forste
omgang = tre kampe, og kunne det så
ændre noget på tingenes tilstand?
l forste omgang, nej. -og dog!Trekanten
snuppede 20 point (6-2 + 6-2 + 8-0) så
de bliver ikke til at fange. men da
Rossini tabte med 0-8 til både Trekant-
en og Five O'clock. så hjalp de 8-0 over
Cimbrer ikke så meget.
Nu må Rossini kæmpe for at holde
solvet for de 16 point i difference op til
Trekanten, det tror vi ikke på at Rossini
kan hente. Til gengæld skal man nok
passe gevaldigt på Five O'clock der nu
kun er to point efter.

Cimbrer er vel heller ikke helt færdig,
selvom de kun fik 6 point i forste
omgang. Det var flot klaret af Five
O'clock. at komme fra O point til de 14,
men vilkårene er jo, at de skal gøre det
igen. og det er måske lidt sværere denne
gang. men kad os nu se. der spilles i
Ålborg (Løvvang Bowling Center). så
det er jo lidt langt væk for de
kobenhavnere der gerne ville have
overværet denne fight.

1. DIVISION - DAMER:

Stik imod forventningerne har Viborg
ikke været isatnd til at holde
forstepladsen i divisionen så de kunne
starte slutspillet fra toppen. I sidste
gnmdspilsomgang fyrede Stenhuset op
under kedlerne, og med 3 x 6-2, blandt
andet over Viborg, kom de 4 point
foran, og kan således starte slutspillet
med max-point 12.
Rossini spillede 2 gode kampe med
keglefald på omkring de 4250, men
netop mod Stenhuset var de under de
4000, og selvom Stenhuset heller ikke
spillede godt, så blev det alligevel til 6-
2.

I slutspillets første omgang fik Viborg
så vist at de godt vil være med i kampen
om guldet. Viborg fik hævn over
Stenhuset og vandt denne gang med de
samme cifre, nemlig 6-2. Så nu er der to
hold på 26 point, Viborg forrest efter
bedre indbyrdes opgør, og så kommer
Rossini. som nok skulle være sikre på at
kunne hente Bronzemedaljerne hjem,
men nok heller ikke mere, desværre.

Anden omgang spilles i Ålborg (LBC).
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2. DIVISION - HERRER:

Det bliver en rigtig spændende af-
slutning i denne division, hvor 3
klubber, Center, Ravnsborg og HBK
kæmper om den ene oprykningsplads.

De sidste vigtige kampe spilles i
Grøndal den 23/4 k1. 12.00, hvor Center
skal møde KEK 1940, Ravnsborg skal
møde Jackpot og HBK skal møde
Sporvejene.
Alle 3 klubber har mulighede for at
blive vinder af anden division, men det
er sværere for HBK end for Ravnsborg.

Center har 2 point forud, men er det
nok?

Kom til bowling i Grønda1centret,
Søndag den 23. april.

De to sidste opgør spilles i BBC-hallen,
hvor Trotterne får besøg af BK Køge,
medens SAS skal møde Lyngby.
Også her er der spænding for alle
pengene, og det kan såmænd blive lige
så spændende som opryningskampene.

BK Køge må siges at være i sikkerhed,
men så er der kun to (2) point der skiller
de 3 andre klubber.

HVIS Sundby og Sisu holder sig oppe i
første division, de er begge med i
nedrykningsspillet, så spilles der kun
om een nedrykningsplads i anden
division. HVIS de begge ryger ned i
anden division, (det er der ingen der
tror på) så spilles der om TRE
nedrykningspladser.
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Hvis een af dem, Sundby eller Sisu
ryger ned i anden division, så spilles der
om 2 nedrykningspladser.
Men selvom der kun spilles om een
nedrykningsplads i anden division, så
bliver det meget spændende, og maske
skal vi helt ud i fintællingen før man
har fundet den uheldige part.

2. DIVISION - DAMER:

Center har på det sidste, sørget for at
tage spændingen ud af topopgøret i
anden division. 11 point forud, og der
mangler kun en kamp. så den er sikker
nok. Der var vel ellers nogle stykker der
troede at det ville blive 40erne og Smut
79 der skulle være med fremme i kamp
om oprykningen.

I nedrykningsspørgsmålet er det afgjort
at BK 65 skal ned, men hvor mange
skal følge. Meget kan ske i
nedrykningsspillet, men sikkert er det,
at den ene nedrykningsplads kommer til
at tilfalde en KBU-klub, da der er tre
KEU-klubber med i nedrykningsspillet
sammen med Trekanten og der skal 2
ned. HV1S Trekanten klarer frisag, og
det er ikke umuligt, så bliver det to
KEU-hold der rykker ned, og så skal der
tre hold ud af anden division. Set derfra,
kan det jo godt blive ret så spændene
alligevel, for det gælder jo om at komme
væk fra de faretruende pladser.

P.t. er Starlet på vej ned, men hvem gør

fortsættes side 9
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SKAL DET VÆRE EN RIGTIG STOR FEST ER DET MULIGT
AT ARRANGERE FESTEN I SUNDBYØSTERHALLEN.

(OP TIL 400 GÆSTER)
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~ (Medbring denne annonce· og du er Sikret 10% rabat) ~
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ENDELIG

Så lykkedes det for Grøndalkredsen -ef-
ter fire forsøg- at la hele kredsbestyrel-
sen på plads. Ny formand blev;

Birthe Dederding
Skottegården 51, st.th.
2700 Kastrup

Og til den adresse skal de nye
ansøgninger til Grøndalsfonden sen-
des.

Ny ungdomsleder blev Anette Dam
Petersen, og således er hele bestyrelsen
nu på plads.

*******

NY HAL-IGEN

Ejerne bag Big Bowl er nu på trapperne
med et nyt projekt.
Fredag den 21. april -dagen før dette
nummer kommer på gaden, åbnes i
Hillerød på Københavnsvej 23 et nyt
Big Bowl-koncept.

Tidligere var det sådan, at "skæg og
ballade"-bowling, ikke rigtigt interes-
serede den organiserede bowler, men vi
må nok se i øjnene at vore nye
medlemmer i unionen, også skal hentes
blandt de personer der -på et eller andet
tidspunkt-har laet smag for
bowlingsporten via et af "mor-
skabscentrene" som Big Bowl-hallerne
også bliver kaldt.

I Valbybladet kan man læse om en
forårsturnering blandt forretnings- og
næringsdrivende, der skal afholdes i Big
Bowl på G1.Jernbanevej, og så kan vi jo
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konstatere, at den organiserede bowling
allerede er på vej ind i denne Bow-
linghal, hvor det vel ikke var ventet i de
første par år.
Der er næppe tvivl om at tiden arbejder
for den organiserede bowling. At vi så -i
nogle haller- vil komme til at stå i
anden eller tredie række, det må vi lære
at leve med.

BORNHOLMERBOWLING

l Bornholms Tidende kan man læse om
en yderst succesfuld turnering der har
været afviklet på de baner i Rønne.
140 firmahold (der meldes intet om
holdstørrelsen) har dystet på livet løs, og
der blev spillet finale i marts måned.

Desuden forlyder det, at der nu er 2
bowlingklubber klar på øen.
BBC 95 = Bornholms Bowling Club af
1995, var den første klub, men allerede
nu er der "udbrydere" der har startet en
ny klub, denne gang i meget nær
tilknytning til den så kendte idræts-
forening "Viking".

ÆLDREBOWLING

Midt på Sjælland og midt i Ringsted,
har ældrebowlingen laet rigtig godt tag i
"de unge - der er blevet lidt ældre".
Hver tirsdag eftermiddag mødes 40-50
ældrebowlere i den nye Ringsted
Bowling Center, til en dyst mellem
ligestillede.
Der bliver væltet mange kegler, og der
er stort socialt sammenhold mellem de
ældre.



Også "Lions Club" i Ringsted har fundet
ud af at benytte det nye bowlingcenter.
I marts måned blev der afviklet cup-
turnering for firmabowlere. og
deltagelsen var stor.

SKULDERKLAP TIL
HALEJER I HOLBÆK

Indehaver af SUPER BOWL i Hol-
bæk, Søren Hørsted, har fået et ekstra
skulderklap fra foreningen Junior
Chambers i Holbæk.
Søren Hørsted er blevet belonnet for
uunativ, fantasi og kreativitet i for-
bindelse med opstart af bowling-banerne
på Mellemvangen i Holbæk.

Dejligt er det når det går godt i
bowlinghallerne. Vi er stadig mange der
kan erindre de frusterende situationer,
når der tidligere var "lukkesnak"
omkring de gamle bowlinghaller.

*******

VIL DU MED TIL IRLAND?

Fra Christian Thomsen, formand for
ESCB-Danmark (Seniorbowlerne), for-
lyder det, at p.g.a. afbud, er der blevet
tre-fire pladser ledige.
Afrejsetidspunktet er den 24/6-95 og
prisen er kr. 5.IOO,- for hele turen.
Desværre er redaktionen ikke i
besiddelse af Christian Thomsens
telefonnummer eller rigtige adresse,
men den kan man givetvis få ved
henvendelse til forbundskontoret.

*******

RETTELSE

I forrige nummer af Bowlingnyt, havde
redaktøren bragt adresselister på nogle
af de nye navne, efter kreds- og
unionsrepræsentantskabsmøderne.

I kreds 5. havde redaktøren flyttet Inge
Sambleben hjem hos Lene Svendsen,
men den var helt gal!

Inge Sambleben bo stadigvæk på
Kiselvej l.

Lene Svendsen der er sekretær i kreds
5-Gladsaxe, har gjort opmærkson på
fejlen, og samtidig med rettelsen, kan vi
så bringe sekretærens navn og adresse,
og det er;

Lene Svendsen, Smaragdvej 9, 2730
Herlev, og telefon 4494 1975.

Undskyld til kreds 5.

*******

HUSKEDE DU

I forrige nummer af Bowlingnyt blev
der gjort opmærksom på, at forbundet
har fået nyt telefonnummer.

Fik DU noteret det ellers kommer det
her - igen!

Idrættens Hus Tlf. 43262626

DBwF direkte 4326 2211

*******
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NYE BESTYRELSER

Bowlingklubben CENTER;

Formand: Flemming Svindt
Magleparken 62
2750 Ballerup
Tlf.: 4497 5452

Seniorleder: Ole Petersen
Rødovre Centrum 435
2610 Rødovre

Sekretær: Susanne Rasmussen
H.Schneeklothsvej 27
2000 Frederiksberg
Tlf.: 31867033

Ungdomsleder: Niels Hjorth
Vesterhusvej 12
2610 Rødovre
Tlf.: 42848110

*******

Bowlingklubben LC 82;

Formand: Kim Andersson
Storkebanken 24
4681 Herfølge
Tlf.: 5627 6282

Næstformand: Leif Nielsen
Tangmosevej 46
4600 Køge
Tlf.: 5365 2895

Kasserer: Ole Thorsager
Strandgårdsvej 15
4600 Køge
Tlf.: 5366 2573
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Ungdomsleder: John Jensen
Tinggården 140
4681 Herfølge
Tlf.:

Sekretær: Jan Sørensen
Egevej 93
4632 Bjæverskov
Tlf.: 5367 1281

Seniorleder: Gert Jensen
Søsvinget 193
4600 Køge
Tlf.: 5365 7260

*******

KONSTITUEREDE
FORMÆND

Region 2 har konstitueret BØRGIL
PEDERSEN som formand for Region 2.

Kreds 3 har konstitueret HELGE
JØRGENSEN som formand for kredsen.

Begges adresser står i Turnerings-
kalenderen.

*******

VANGEDE BK har valgt ny formand:

Jørgen Sørensen
Ellestykket 6
2450 Kbhn. SV

HBK - NY UNGDOMSLEDER:

Annigrete Nielsen, Hveensvej 26,
2300 Kbhn. S. Tlf.: 31587265



KREDS 22

Formand:
Anni Sørensen
Amager Landevej 94 A, st.th.
2770 Kastrup
32528817

Kasserer:
Finn Albech Valbjørn
Hedegrænsen 76
2605 Brøndby
43966002

Sekretær:
Lisbeth Tiedjen
Hasselhaven 2
2600 Glostrup
42457207

Erik Jarlstrøm
Engbakkevej 13
2920 Charlottenlund
39901002

Lars Jacobsen
Bygaden 28
2625 Vallensbæk
4362 1432

Anette Faust
Humlemarksvej 6
2605 Brøndby
43436373

Kurt Korff
Tyttebærhegnet 45
2640 Greve
43690543

*******

TOPSCORERNE

Divisionerne:
Lena Sulkanen, Rossini 902
Peer Jensen, Sisu 955

Danmarksserierne:
Susanne Nielsen, GBK 855
Kim Andersson, LC 82 938

Københavnsserierne:
Susan Møller, Holbæk 809
Poul Juhl, Sisu 923

Rækkerne i KBU
Anette Frederiksen, Mars 1174
Erik Carlslund, Mars 1224

*******

-fortsat fra side 4

dem følgeskab og skal der flere ned? Ak
ja, på mandag er vi alle meget klogere.

Damernes anden division slutter søndag
den 23. april kl. 17.3O i Rødovre
Bowlinghal. Det er jo en stor hal så alle
hold mødes her, og på den tid af dagen,
ved man også hvad der er sket i første
division.

God kamp til alle i slutspillet.

redaktøren

*******
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GULD Peer Jensen Sisu

SØLV Lars Jess Rossini

BRONZE Søren øager Pedersen F r o g s

2-mandshold:

GULD Peer Jensen
Bo Jarlstrøm Sisu

SØLV Lars Jess
Brian D. Pedersen Rossini

SØLV Troels Schmidt
Carsten Larsen Center
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GULD Iben Tchu Rossini

SØLV Bettina Christensen 1940

BRONZE Lena Sulkanen Rossini

2-mandshold:

GULD Helle Hornbæk
Lena Sulkanen Rossini

SØLV Bettina Christensen
Britt Christensen 1940

SØLV Hanne Larsen GBK
Anette Frederiksen Mars
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KBU-HERRER: GBK -Ellipsen Sundby -KBK 1940
4-4416 4-4360 8-4531 0-4119

VSKiShoot -Flintstone
Danmarksserie Kreds 3 Ravnsborg 158264931 4-4081 4-4068

Specdy 157764364 BKEna -Søborg
Joker -Politiet The Frogs 157465641 6-4182 2-4000
4-4264 4-4231 Center 157064913 Sundby -BKEna
Grøndal -Rossini Jackpot 156964446 6-4539 2-4210
6-4254 2-4097 Ellipsen 156064194 Sisu -Jackpot
LC82 -Sporvejene GBK 155963367 6-4362 2-4210
4-4284 4-4410 BK77 155464046 KBK 1940 -VSKiShoot
Sisu -HBK Joker 153862610 8-4182 0-3955
6-4697 2-4259 VBI/Valby 151759579 Partner -Grøndal
BBK73 -GBK 6-4349 2-4174
4-4162 4-4222 Københavnsserie lA: Søborg -Flintstone
Sporvejene -GBK 8-4177 0-3904
8-4372 0-3514 Trotteme -GBK
Rossini -Joker 4-4157 4-3946 Sisu 158664981
6-4460 2-4233 BK77 -Bel.l.F. Sundby 157663705
Politiet -Grøndal 4-4400 4-4250 Jackpot 157662814
8-4278 0-3550 Smut 79 -SAS KBK 1940 157262817
Sisu -LC 82 6-4449 2-4109 Søborg 156462040
4-4529 4-4431 Herlev -HBK Grøndal 156062249

8-4441 0-3896 VSKiShoot 155261278
Sisu 159068426 Old Stars -Lyngby BKEna 154459814
LC 82 157865826 6-4442 2-4253 Partner 154260719
Sporvejene 156864709 HBK -Smut 79 Flintstone 152857277
Politiet 156664219 4-4232 4-4429
Rossini 156665005 Bel.l.F. -GBK Københavnsserie 2A:
Grøndal 156263683 8-4215 0-3892
Joker 155064651 SAS -Herlev Koge 75 -Ravnsborg
HBK 144859151 4-4109 4-4097 2-4065 6-4172
BBK73 143658896 Lyngby -Trotteme Sporvejene -Alea
GBK 152860687 8-4473 0-3814 4-4057 4-4107

Old Stars -BK77 Hook -Jackpot
Danmarksserie Kreds 4 4-4331 4-4117 8-4271 0-3963

LK -Croatia
BK77 -Center Old Stars 158664983 2-4133 6-4133
4-4394 4-4283 Smut 79 158663851 Lyngby -BK 77
Joker -Jackpot Bel.I.F. 158163428 2-4004 6-4142
2-4148 6-4417 Lyngby 157462252 Croatia -Hook
Speedy -Ravnsborg Herlev 155761389 8-4192 0-3807
6-4361 2-4120 BK77 155460954 Ravnsborg -Jackpot
Ellipsen -VBI/Valby SAS 15 52 58888 8-4287 0-3738
8-4370 0-4015 HBK 154260970 Alea -Lyngby
fhe Frogs -GBK Trorterne 154058920 6-4153 2-3921
4-4502 4-4417 BK77 IS 28 57159 BK 77 -Sporvejene
BK77 -Speedy 6-4120 2-4058
6-4650 2-4281
Center -Joker

Københavnsserie IB: Croatia 159864022
6-4330 2-4268 Alea 157762226
VBUValby -The frogs Ravnsborg 157560519
2-3813 6-4318 Jackpot -Partner Jackpot IS 65 60855
Ravnsborg -Jackpot 6-4330 2-4214 BK 77 156559780
6-4407 2-4239 Grøndal -Sisu Hook 15 5460800

2-4307 6-4347
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LK 145256564 Eag1e -Soborg Grøndal 154755243
Køge 75 145055727 &-3965 0-3502 Kvik 154656887
Sporvejene 154260966 -Center -Grøndal Joker 153352601
Lyngby 15 1456870 8-4003 0-3637 BeLI.F. 15285444&

Brh.Sport -Køge 75

Københavnsserie 2B: 6-3913 2-3518 Københavnsserie 4A:

Joker -Kvik NBC 159660494 D:D:Bank -Holbæk
4-4208 4-4212 LC 82 157358200 4-3808 4-3773
Ellipsen -Politiet GBK 157256912 Ravnsborg -GVB
8-4119 0-3887 Eagle 156658072 0-3589 8-3810
Giro -Jackpot Center 156057647 Sporvejene -SAS
8-4155 0-3775 Søborg 155956275 8-3992 0-2959
D.D.Bank -VBIiValby DSB 155456014 Parken -CKC
8-4245 0-3430 Grøndal 154457332 2-3885 6-3886
Pin Crackers -Vangede Køge 75 154455151 S0B -D.D.Bank
8-4486 4-3878 Brh.Sport 1532545&9 6-4278 2-3891
Pin Crackers -Joker SAS -Ravnsborg
4-4045 4-3995 Københavnsserie 3B: 0-0000 8-3942
Vangede -D.D.Bank CKC -GVB
&-4463 0-4117 Speedy -Kvik 4-4003 4-4060
Politiet -Giro 4-3865 4-4013 Parken -Sporvejene
0-4036 8-4363 BK 77 -S0B 6-3924 2-3660
Kvik -VBIIValhy 2-3998 6-4071 S0B -Ravnsborg

.8-4108 0-3241 Joker -FB 2-3670 6-3649
Jackpot -Ellipsen 0-2772 8-3886 Parken -GVB
(J-31W9 8-4240 BKKøge -Be\.l.F. 6-3912 2-3724

8-3841 0-3437 CKC -D:D:Bank
Kvik 159061400 Joker -BK 77 6-3825 2-3847
Vangede 158262965 0-2725 &-4052 SAS -Holbæk
Giro 168062792 Grøndal -Kvik 0-0000 8-3884
Ellipsen 168066809 0-3125 8-4143
D.D.Bank 156862287 Bel.l.F. -S0B GVB 149855487
Politiet 154858396 2-3732 6-3889 CKC 147654343
Joker 154659023 Speedy -BKKøge Parken 147654856
Jackpot 152257296 4-4046 4-3874 Ravnsborg 146051235
VBIlValby 15 1852421 FB -Ellipsen S0B 145451429

8-3989 0-3615 Sporvejene 145453167
S0B -Grøndal D:D:Bank 144452256

Københavnsserie 3A: 6-4278 2-3891 Holbæk 144251095
BKKøge -Ellipsen SAS 14 O O

Søborg -Brh.Sport 8-4048 0-3739

6-3816 2-3768 Kvik -BeI.I.F.

GBK -LC 82 2-3832 6-3807 Københavnsserie 4B:
4-3773 4-3820 BK 77 -FB

DSB -Center 6-4048 2-3922
Joker -Speedy BK77 -GVB

0-3643 8-3963 6-4103 2-3715
NBC -Grondal 4-3599 4-3519

Slagelse -Grøndal
8-4195 0-3943 8-4322 0-3445
Koge 75 -Eagle FB 159060408

-HolbækBKKøge 158859154 ABC
8-3936 0-3518 8-3942 0-3353
LC82 -NSC S0B 158059906

Sundby -BSK 73
0-3798 8-4003 BK77 156857263

2-3134 6-3448
GBK -DS B Speedy 156857121

GVB -ABC
8-3955 0-3544 Ellipsen 155257713

0-3525 8-3795
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Grøndal -Holbæk RækkeA2: Nesa 98635402
6-3498 2-3367 BKKoge 97732628
Center -Sundby Koge 75 -Lyngby Ellipsen 96131278
8-3971 0-3382 10-3317 2-3208 Døvania 94831183
Slagelse -BK77 HBK -Hovsa Hook 94431176
6-4059 2-3783 12-4063 0-3316 Slagelse 9 828398
Center -ABC Pin Crackers -Nesa
4-3698 4-3819 Køge 75 -Pin Crackers Slut pr. 2/4-1995
GVB -BBK 73 0-3369 12-3624
2-3622 6-3975 Lyngby -HBK ************
Grøndal -Sundby 2-3581 \0-3997
6-3496 2-3381 Hovsa -NBC KBU -DAMER:
Slagelse -Holbæk 0-3307 12-3976
8-3879 0-3275

HBK 1010140341 Danmarksserie Kreds 3:
Slagelse 15 \0059100 Nesa \O 9638141
BBK73 14 9053764 NBC 10 71 37017 Jackpot -Partner
ABC 15 7455765 Pin Crackers \O 6037184 8-4114 0-3843
Center 14 6451873 Hovsa Bodega 11 4235753 GBK -HBK
GVB 14 6051898 Lyngby 10 3127297 8-4020 0-3700
BK77 14 5046257 Køge 75 11 3133247 Sundby -Søborg
Grøndal 14 3448400 8-3922 0-3647
Holbæk 14 2047735 Række B1: Sporvejene -Joker
Sundby 14 2045774 2-3822 6-39\0

KBK 1940 -BK77 Lyngby -Grøndal
RækkeA1: 8-3642 4-3358 6-3818 2-3791

Alea -Rossini GBK -Sporvejene

Mars -Hook 8-3880 4-3786 8-4092 0-3583

8-4225 4-3989 Partner -LK Sundby -Partner

Sisu -Nesa 8-3605 4-3664 8-4095 0-3541

12-4204 0-3680 Vangede -Smut 79 Joker -Lyngby
Jackpot -HBK 8-4019 4-3870 4-4048 4-4052
6-4015 6-4130 Rossini -KBK 1940 HBK -Grøndal
BK65 -FB 12-4060 0-3481 5-3922 3-3741
6-3876 6-3808 LK -Vangede Søborg -Jackpot

FB -Nesa 2-3469 10-3922 0-3680 8-4083

11-4039 1-3649 Smut 79 -Partner Sundby -Lyngby

BK65 -Sisu 6-3735 6-3544 8-4099 0-3729

8-3690 4-3660 BK77 -Alea GBK -Grøndal

Jackpot -Hook 2-3513 10-3779 6-4246 2-3844
6-3578 6-3616 Søborg -Sporvejene
HBK -Mars RækkeB2:

6-3697 2-3526
8-4100 4-4071 HBK -Partner

8-3813 0-3640
Mars 13 11454070 Nesa -Hook Joker -Jackpot

Sisu 13 \0250971 10-3909 2-3590 2-3816 6-3934

FB 13 9951259 Ellipsen -BKKoge

HBK 13 92 51815 10-3738 2-3355 Sundby 16 \0063961

BK65 13 6948949 Døvania -Slagelse GBK 16 8864118
Nesa 13 5849809 10-3540 2-3019 Jackpot 16· 7462472
Hook 13 4647657 BKKøge -Nesa HBK 16 6961901

Jackpot 13 4444349 4-347l 8-3632 Grøndal 16 6561283
Døvania -Hook Sporvejene 16 6061651
\0-3529 2-3396 Joker 16 5761351
Slagelse -Ellipsen Søborg 16 51 58020
0-3103 12-3641
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Lyngby 16 5060874 Politiet -BBK 73 Starlet -Mars
Partner 16 2657769 0-3214 8-3463 12-3999 0-2610

CKC -Hook Bel. I.F. -GVB

Danmarksserie Kreds 4: 6-3787 2-3768 12-4056 0-3779
Sporvejene -CKC

GBK -BK77 0··3069 8-3395 Mars 10 86 37799

2-3331 6-3766 Døvania -Politiet BeI.I.F. 96233657

Alea -D.D. Bank 8-3409 0-2535 GVB 106036359

6-3599 2-3412 LC 82 -Hook Starlet 95433415

BKKøge -Kvik 2-3642 6-3739 Joker 95027903

8-3798 0-3528 NBC -BBK 73 Ellipsen 94832227

Ravnsborg -D.D.Bank 7-3656 1-3372 Køge 75 103625660

8-4079 0-3297
Jackpot -Giro Hook 11 6440884 RækkeA2:
4-3873 4-3846 NBC 11 5739694

CKC -A1ea BBK73 11 5338918 FB -Sisu
8-4139 0- 3601 CKC 11 5239137 4-3428 8-3519
GBK -CKC LC82 114638030 GBK -LK
0-3308 8-3986 Døvania 11 4438032 4-3324 8-3723
A1ea -BKKøge Sporvejene 11 2436168

6-3762 2-3689 Politiet 11 1234111 LK 86629336
BK77 -Kvik Sisu 86528263
6-3805 2-3740 Københavnsserie IB: FB 85428153
D.D.Bank -Jackpot BKKøge 73723962
0-3503 8-3840 HBK -Holbæk Rossini 73023855
Ravnsborg -Giro 8-3351 0-2951 GBK 82425800
8-4088 0-3764 Grøndal -BK77
Ravnsborg -BKKøge 0-3355 8-3664 RækkeA3:
8-4213 0-3814 ABC -SAS
BK77 -Giro 0-2987 8-3714 Lyngby -A1ea
2-3699 6-3835 SAS -Holbæk 10-3241 2-3148
D.D. Bank -CKC 8-3694 0-3109 Pin Crackers -Hook
4-3832 4-3944 BK77 -ABC 4-2885 8-2955
A1ea -Jackpot 6-3562 2-3219 Slagelse -NBC
6-3948 2-3815 Grøndal -HBK 8-3268 4-3070
GBK cKvik 4-3510 4-3700
2-3481 6-3769 Lyngby 87125473

SAS 117240881 A1ea 86025071
Ravnsborg 16 10663347 HBK 11 5238300 NBC 85125249
CKC 16 9365240 Grøndal II 4838585 Pin Crackers 84824393
Jackpot 16 9062326 BK77 II 4637758 Hook 83623462
Giro J6 8562235 Holbæk II 3837168 Slagelse 82223357
Kvik 16 5959493 ABC 11 833689
BKKøge 16 5759217 Række BI:
BK77 16 5358232
A1ea 16 4957425 Række Al: -KvikD:D:Bank 16 3256901 SAS

GBK 16 1450181 2-3312 10-3625
Ellipsen -Starlet VSKlShoot -GVB

Københavnsserie lA:
6-3562 6-3439 12-3601 0-0000
Mars -Joker Center -Jackpot
12-3764 0-2456 4-3442 8-3628

Døvania -NBC GVB -Køge 75
2-3368 6-3507 12-3699 0-0000 Jackpot 88030453
Sporvejene -LC 82 Køge 75 -Joker VSK'Shoot 87028576
2-3346 6-3534 4-3018 8-3355 Kvik 85828667
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SAS 85028160 4·3740 8·3974 Sisu 119429409
Center 83025548 Køge 75 -Center GBK 117428243
GVB 8 000000 6·3604 6·3708 Center 11 5026504

Pin Crackers -GBK Sporvejene 11 3024701

RækkeB2: 4-3723 8-3970 Hook 11 2823494
Joker -Jackpot CKC 112423962

SØB -Ravnsborg 12-4219 0-3429

0-3482 12-3645 GBK -Joker

Brh.Sport -Hovsa B, 3-4213 4-4130 Junior 2:
10-3441 2-3050 Jackpot -Sisu

BK77 -Døvania 0-3316 12-3931

12-3261 Center -Pin Crackers HBK -CKC
0-0000

6-3932 6-3629 8-1995 0-0882

Brh.Sport GBK -Koge 75 Grøndal -GBK
88128375

12-3996 0-0000 6-2024 2-1972
Ravnsborg 87727599 Sisu -Ravnsborg
SØB 86226967 Sisu -GBK
Hovsa Bodega 83625158 Joker 11 10444765

GBK 11 9843958 8-2338 0-0000
BK77 83221957
Døvania Sisu 11 8843558 HBK -Ravnsborg

8 O O
Center 11 6942507 6-2069 2-1950

Pin Crackers 11 4837960 Grøndal -CKC
Slut pr. 2/4-1995 Køge 75 12 4032780 8-2007 0-1518

Jackpot 11 21 37985 HBK -Sisu

************** 0-1951 8-2564

Ynglinge 2:
Grøndal -Ravnsborg
2-1948 6-2057

KBU-UNGDOM: GBK -CKC
Grøndal -HBK 0-0899 8-1312
4-2961 8-3424

Ungsenior l: SØB -Sisu Sisu 119427702
10-3828 2-3442 Ravnsborg 116222312

Jackpot -Joker Sundby -Sporvejene HBK 11 5022127
0-0000 12-4311 6-3186 6-3012 Grøndal 11 4621326
Grøndal -GBK GBK 11 38 18408
2-3487 10- Sundby 11 10736521 CKC 11 10 16110
Sporvejene -Sisu SØB 11 10136624
0-2721 12-4145 HBK 11 8635259
Sisu -Jackpot Sisu 11 7535212
12-4319 0,3826 Grøndal 11 2630443 Junior 3:
Joker -Grøndal Sporvejene 11 2525001
8-4216 4-3814 Hook -Pin Crackers

GBK -Sporvejene Junior l: 8-2114 4-1061

0-2784 12-3389 KBK 1940 -GVB

CKC -Hook 4-2151 4-2066

Sisu 11 12046380 4-2177 4-2244 Pin Crackers -KBK 1940

Joker 11 10846443 Sporvejene -Slsu 2-1738 6-2075

GBK 11 72 41676 0-2343 8-2672 Sisu -Hook
Sporvejene 11 5034484 GBK -Center 8-2282 0-1835

Jackpot 11 4236476 8-2400 0-2159
Grøndal 11 2834685 Center -CKC GVB 96117249

8-2612 0-2196 Sisu 95817551

Ynglinge l: Hook -Sporvejene Hook 94817015

4-2263 4-2275 KBK 1940 94617597

Køge 75 -Pin Crackers Sisu -GBK Pin Crackers 92713197

4-3336 8-3602 8-2581 0-2389
Center -Sisu
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Puslinge 1:

GBK -Jackpot
4-1433 4-1491
Hook -Sporvejene
2-1404 6-1559
Sisu -CKC
6-1641 2-1360

Sisu 9 52 13587
Sporvejene 9 49 13459
CKC 93211992
Jackpot 9 30 12176
GBK 92811572
Hook 925 11492

Puslinge 2:

KBK 1940
8-1342
Ravnsborg
0-1329
LC 82
8-1387

-Sisu
0-0874
-Center
8-1583
-Hook
0-1106

Center
Ravnsborg
KBK 1940
Sisu
l-look
LC 82

968 14390
944 11301
930 10224
92810261
92610773
520 6150

Slut pr. ll1-t-1995

n0.JESTE SERIER I
UNGDOMSRÆKKERNE:

llNGSENIOR-PIGER:
Hamle Frederiksen. Joker
1190

UNGSENIOR-DRENGE:
Claus Kloster, Sisu
1267

YNGLINGE-PIGER:
Nina Christensen, Joker
1271

YNGLINGE-DRENGE:
Jinuni Christensen, Joker
1207

JUNIOR-PIGER:
Tea M. Jensen, Sisu
749

JUNIOR-DRENGE:
Thomas Hjorth, Center
804

PUSLINGE-PIGER:
Sandra Hangler, Jackpot
595

PUSLINGE-DRENGE:
Jimmi Jorgensen. Sporv.
775

*******

Så er det ved at være slut
med turneringen. Junior-
erne spiller de sidste
kampe den 30. april og så
er det meste af sæsonen .
slut.

ENDNU ENGANG vil
redaktoren efterlyse en
person der kan - og vil,
skrive lidt om hvad der
sker i ungdomsafdelingen
iKBU.

Det er jo ikke så
forfærdelig svært, og det
er jo heller ikke ret meget
der skal til for at gore det
bedre end det er nu, så
der må være mange der i
stand til at udføre
arbejdet, det er kun viljen
der mangler.
Jeg synes forældrene, nar
de næste gang mødes til
stævne eller turnering,
skulle snakke sammen,
og finde ud af, om ikke

en eller maske flere i
forening, kunne gøre en
lille indsats for de unge
bowlere i KBU, ved "bare
engang imellem", at
skrive lidt om hvad der
sker nar der afholdes
stævner, turneringer eller
andet, hvor de unge er
med.

Redaktøren håber stadig
på at få lidt hjælp.

Yderligere oplysninger
vedrørende skriver jobbet
fås ved at kontakte
redaktøren på 4494 9804
(bedst mellem 9-14) eller
31597414 (bedst mellem
16-23). Efter at dette
nummer er kommet på
gaden bliver det nok
sommertelefonen der skal
benyttes - og det er 4466
1422 (bedst mellem 9-14)
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KBU's Old Boys/Girls Stævne/Turnering

1994/95.

Stillingen efter 6. omgang

Damer: 8. april 1995

Nr. Hold nr. 8 Smut 79 12286 - 92
2580 - 22 14866 - 114

Nr. 2 Hold nr. 24 Sundby/Sisu/Partner 11832 - 82
2515-20 14347 - 102

Nr. 3 Hold nr. 32 BK.65 11620-78
2485 - 20 14105 - 98

Nr. 4 Hold nr. 18 Jackpot 11498-78
2518-20 14016 . 98

Nr. 5 Hold nr. 16 BK.65 11862 - 80
2315-14 14177 - 94

Nr. 6 Hold nr. 34 Partner 11617··74
2369·· 16 13986 - 90

Nr. 7 Hold nr. 12 Sporvejene 11634 - 74
2350 - 16 13984 - 90

Nr. 8 Hold nr. 26 Jackpot 11658 76
2271 - 14 13929 - 90

Nr. 9 Hold nr. 22 BBK 73 11573-74
2275 - 14 13848 - 88

Nr.l0 Hold nr. 2 BK 77 11416 - 70
2425 - 18 13841 - 88

Nr.l1 Hold nr. 20 BK.Koge> 115!J7 - 72
2298 - 14 13855 - 86

Nr.12 Hold nr. 4 Sporvejene 11457 - 70
2353-16 13810 - 86

Nr.13 Hold nr. 6 Jackpot 11399 - 70
2299 - 14 13698 - 84

Nr.14 Hold nr. 30 Kvik 11238-66
2447 - 18 13685 - 84

Nr.15 Hold nr. 28 BK.Køge 11352 - 66
2337 - 16 13689 - 82

Nr.16 Hold nr. 10 Ravnsborg 11187 - 62
2432 - 18 13619 - 80

Nr.17 hold nr. 36 HBK 9070 - 54
2449 - 18 11519 - 72

Nr.18 Hold nr. 14 Sporvejene 4524 - 26
0000 - 00 4524 - 26

Aktivitetsudvalget Ilse H. Rasmussen
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KBU's Old Boys/Girls Stævne/Turnerinq
1994/95.

Stillingen efter 6. omgang
Herrer: 8. april 1995

Nr. Hold nr. 13 Sundby/Ellipsen 12182 - 90
2474 - 18 14656 - 108

Nr. 2 Hold nr. 37 SporvejenelEagie 12081 ·88
2515-20 14596· 108

Nr. 3 Hold nr. 31 Jackpot 12177 - 90
2350 - 16 14527 - 106

Nr. 4 Hold nr. 21 BK.77 11858 - 80
2520 - 20 14378 - 100

Nr. 5 Hold nr. 45 BK.Køge .11857 -so
2490 - 20 14347 - 100

Nr. 6 Hold nr. 23 Køge 75 11824 - 80
2508 -' 20 14332 - 100

Nr. 7 Hold nr. 1 BK.77 11788 - 80
2452 - 18 14240 - 98

Nr. 8 Hold nr. 39 Speedy 11728 - 78
2437 - 18 14165 - 96

Nr. 9 Hold nr. 15 Køge 75 11685 - 76
2406 - 18 14091 - 94

Nr.l0 Hold nr. 47 Flintstone 11496 -72
2555 - 22 14051 - 94

nr. 11 Hold nr. 29 BK. Køge/Joker 11563 ·74
2486 - 20 14049 - 94

Nr.12 Hold nr. 33 Partner 11659 - 80
2312-14 13971 - 94

Nr.13 Hold nr. 17 BBK 73 11841 - 78
2310 - 14 14151 - 92

Nr.14 Hold nr. 27 Sisu 11603 - 74
2452 - 18 14055 - 92

Nr.l E Hold nr. 49 KVIK 11492 -72
2480 - 20 13972 - 92

Nr.16 Hold nr. 51 Smut 79/Partner/Centerr 11450-70
2415 - 18 13865 - 88

Nr.17 Hold nr. 11 Jackpot 11500· 72
2305 - 14 13805 - 86

Nr.18 Hold nr. 53 Ravnsborg 11636 - 76
2149 - 10 13785 - 86

Nr.19 Hold nr. 7 BBK 73 11252 - 66
2313-14 13565 - 80

Nr.20 Hold nr. 5 HBK 9389 - .62
2376 - 16 11765 - 78

Nr.21 Hold nr. 25 HBK 9242 - 60
2346 - 16 11588 - 76

Nr.22 Hold nr. 3 Sporvejene 11393 - 72
0000 - 00 11393 - 72

Nr.23 Hold nr. 41 Søborg 4642 - 30
2255 - 14 6897 - 44

Nr.24 Hold nr. 35 BeLlF 6704 ·36
0000 - 00 6704 - 36

Nr.25 Hold nr. g Sporvejene 4589 - 30
0000 - 00 4589 - 30

Nr.26 Hold nr. 43 Ellipsen 2464-18
0000 - 00 2464 - 18

Aktivitet~udv81get Ilse H.Rasmussen OBS' der tages forbehold for stillingen da hold 25 har indgivet
proto st. 0'1 skal IlI'handles i DRwr's I\'O~I O udvalq. 19



Til klubberne, kredse,
regioner og øvrige ledere Kbh .• den 9;4-95

Efter unionens repræsentantskabsmøde er der valgt følgende
ledere:

Formand:

PORRBTRIBGSUOVALGBT :

Kasserer:

Sekretær:

TUlt-
formand:

Senior-
leder:

Ungdoms-
leder:

Torben Petterson. Hedeparken 141 3. tv .• 2750 Bal-
lerup, telf. 4497 5557

Poul Juhl. Nørrevangen 64. 2610 Rødovre
telf. 4494 1502

Bente Hansen, Kolleruplund 66. 2665 Vallensbæk S.
telf. 4354 1261

Niels Jacobsen. Knivholtvej 7 2. th., 2720 Vanløse.
telf. 3879 1435

Maria Larsen, Tranegårdsvej 71 th., 2900 Hellerup.
telf. 3162 0751

Kim Jensen, Valhøjs Alle 74B 2. th., 2610 Rødovre,
telf. 3670 4174

Formand
Region 1

John Thomsen. Irisvej 3. 3300 Frederiksværk.
telf. 4212 2267

Konstitue- Børgil Pedersen. Valhøjs Alle 72A, 2610 Rødovre
ret formand telf. 3672 1427
Region 2

Formand
Region 3

Formand
Region 4

Flemming B. Petersen, Hesselhaven 77, 4230 Skælskør
telf. 5819 2917

Ole Jensen. Skovmærkevej 5. 4600 Køge,
telf. 5366 1060

Discipli- Tom Nemming, Voldfløjen 8 1. tv., 2700 Brønshøj
nærudvalgs- telf. 4291 2457
formand:

-------000------

Udvalg for Ilse Holst Rasmussen. Bjelkes Alle 37. 2200 København
licens: N., telf. 3185 0348

girobankkonto nr. 1 40 76 19

Dommerkoor- Kim Kurt Christensen, Gi1dhrovej 14,4. dør 2,
dinator: 2635 Ishøj, telf. 4354 3293


